[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУРУХАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«26»    ноября 2013 года                        с.Туруханск                                                         №127
О внесении изменения в постановление Администрации Туруханского сельсовета № 121 от 15.11.2013 «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Туруханского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»
На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решения  Туруханского сельского Совета депутатов  от 30.11.2010 N 07-32 "Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам бюджета сельсовета на территории муниципального образования Туруханский сельсовет», руководствуясь ст. 22, 47, 50, 53, 67 Устава Туруханского сельсовета Туруханского района Красноярского края, постановляю:
1. Приложение №1 к Постановлению Администрации Туруханского сельсовета от 15.11.2013 г. «О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Туруханского сельсовета на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на отдел учета, отчетности, планирования и исполнения бюджета Администрации Туруханского сельсовета.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Наш Туруханск - Ведомости»
Исполняющий обязанности
главы Туруханского сельсовета

Г.К. Потапова
Приложение №1
к Постановлению

Администрации Туруханского сельсовета
от «15» ноября 2013г. №121
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПО ПРОЕКТУ БЮДЖЕТА ТУРУХАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2014 ГОД

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2015 - 2016 ГОДОВ

1.Ивченко Тамила Владимировна - начальник отдела учета, отчетности, планирования и исполнения бюджета – главный бухгалтер Администрации Туруханского сельсовета, председатель комиссии;

2.Скворцова Антонина Георгиевна-депутат, председатель Туруханского сельского Совета депутатов (по согласованию), заместитель председателя комиссии;

3.Даурская Татьяна Николаевна-специалист 2 категории организационно-правового отдела Администрации Туруханского сельсовета, секретарь комиссии;
4.Митина Татьяна Васильевна - депутат Туруханского сельского Совета депутатов (по согласованию), член комиссии;
5.Чалкин Алексей Иванович - депутат Туруханского сельского Совета депутатов (по согласованию) член комиссии;
6.Нетесова Виктория Владимировна – главный специалист организационно-правового отдела Администрации Туруханского сельсовета, член комиссии;

7.Мосиенко Людмила Ивановна – депутат Туруханского сельского Совета депутатов (по согласованию) член комиссии
PAGE